
L Losoh-VOUII

zrnka prachu/chladný kov 9
katalyzátor/snění při vedomí 15
tornádo/mýdlové bubliny 29
vlk z kamene/dinah shoreová 36
fešák/naser si 50
věčnost/osm týdnů 60
drápy a zuby/směju se nahlas 75
mesic 84
velké dálky/slunce mezi námi 101 
vlčí věc/jsme sami 112 
bojuj o mě/rodina je vše 122 
zem pod tvýma nohama/padlý král 131 
nízko posazené šortky/ty a joe 144 
a motýlka/pro tebe cokoli 159 
o tom život je/potřebuju tě 166 
seženu ti medvěda/můžu ti ublížit 181 
varuju tě/nemáš právo 192 
bestie/oheň a ocel 201 
alfa 216
otevřené rány/kudy domů 236
do kostí/ztratit tebe 249 
než odjedeš/hořkosladké 264 
první rok/body světla 279
druhý rok/válečná píseň 303



třetí rok/mystické měsíční spojení 
domov
jako vlk/tady krváceli
vyl jsem pro tebe/vždycky byl můj 
láska
ublížil jsem ti/naše zkurvená smečka 
tahle prázdná skořápka/srdeční tep 
bestie
1vr , vvlci pisen

epilog

330
358
372
393
413
446
461

• 477
513
535


